[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº. 012/2021
DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

“Dispõe sobre o recesso de fim de ano na Câmara Municipal de Monte Negro - RO, e dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Negro, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno desta Casa e Lei Orgânica, expede o seguinte ATO DA PRESIDÊNCIA:
Art. 1º. Em razão das comemorações alusivas ao Natal do ano de 2021 e Ano Novo de 2022 fica estabelecido recesso entre os dias 22 de dezembro de 2021 (22/12/2021) e 04 de janeiro de 2022 (04/01/2022) na Câmara Municipal de Monte Negro - RO, não havendo expediente de trabalho no referido período.
Art. 2º. Ficam dispensados do trabalho os servidores desta Casa no referido período, exceto os vigias, que deverão prestar seus serviços conforme escala.
Art. 3º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e arquive-se.

JOEL RODRIGUES MATEUS
Presidente/CMMN
_________________________________________________________________________

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 Tel: (69) 530-3178 – Monte Negro - Rondônia